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1. Selskabsoplysninger  
 
Selskab: 
Industri Udvikling II K/S 
Nørre Søgade 35, 5. 
1370 København K. 
 
Telefon.: 33 36 89 99 
 
E-mail:               info@danskejerkapital.dk 
Hjemmeside:     www.danskejerkapital.dk 
 
CVR. nr.:          10 15 62 54 
Stiftet:               18. december 2003 
Hjemsted:          København 
 

  
  
 
 
 
  
 

Bestyrelse / investeringskomite: 
Per Gunslev, formand 
Lars Blavnsfeldt 
Lene Krogh Ellgaard 
 
Direktion hos komplementaren: 
Lars Blavnsfeldt 
 

  
 

Revisor: 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Statsaut. revisorer Søren Smedegaard Hvid & Rasmus Berntsen 

 

 
Kommanditister: 
AP Pension Livsforsikringsaktieselskab, København 
Industriens Pensionsforsikring A/S, København 
Licuno ApS, København 
PensionDanmark Pensionsforsikringsaktieselskab, København 
Sampension Private Equity K/S, København 
 
Hver kommanditist ejer 19,97% af selskabet. 
 
Komplementar: 
Komplementarselskabet Industri Udvikling II ApS.  
Komplementaren ejer 0,17% af selskabet. 
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2. Påtegninger   
  

Ledelsespåtegning 
 
Bestyrelse og direktion i Komplementarselskabet Industri Udvikling II ApS og investeringskomite og direktion 
i Industri Udvikling II K/S har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. 
december 2025 for Industri Udvikling II K/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. de-
cember 2025. 
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København, den 18. februar 2026 
 
Direktion / Komplementarselskabet Industri Udvikling II ApS: 
 
 
 

 

Lars Blavnsfeldt    
 
 
Bestyrelse / Investeringskomite: 
 
 
 

  

Per Gunslev 
formand 

Lars Blavnsfeldt Lene Krogh Ellgaard 
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2.  Påtegninger  
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejerne i Industri Udvikling II K/S 
 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Industri Udvikling II K/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven.  

Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 
"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.   

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udar-
bejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbe-
vis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsent-
lig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesæt-
telse af intern kontrol.  
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2. Påtegninger 

 
Den uafhængige revisors revisionspåtegning (fortsat) 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel-
skabets interne kontrol.  

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begi-
venheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklu-
derer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti-
dige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.  

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives 
et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi iden-
tificerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, 
om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden 
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabs-
loven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesbe-
retningen. 
 
 
København, den 18. februar 2026 
 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28 
 
 
Søren Smedegaard Hvid                   Rasmus Berntsen 
statsaut. revisor                                statsaut. revisor  
mne 31450                                              mne 35461 
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3. Ledelsesberetning 
 
Om Industri Udvikling 
Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele primært i danske unoterede virksomheder med en omsætning 
på op til ca. 200-300 mio.kr., med det formål at udvikle virksomhederne over en årrække med henblik på senere 
afhændelse.  
 
Selskabet har afviklet de fleste af sine selskaber og har kun Omni Technical Solutions ApS samt dette selskabs 
moderselskab No Lemon Invest ApS tilbage i porteføljen. 
 
De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljø-
mæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter. 
 
Årets resultat og forventninger til fremtiden 
Årsrapporten for Industri Udvikling II K/S udviser et resultat på -1,6 mio.kr., en balancesum på 0,9 mio.kr. og 
en egenkapital på 0,6 mio.kr.  
 
Værdien af investeringer udgør 0 mio.kr. pr. 31. december 2025. Selskabets investeringer i Omni Technical 
Solutions A/S og No Lemon Invest ApS forventes hhv. afhændet og likvideret ved solvent likvidation i 2026 
med værdier svarende til bogført værdi. Selskaberne har ingen aktivitet. 
 
Der er udloddet 16,1 mio.kr. i 2025 til investorerne. 
 
Industri Udvikling II K/S har fra stiftelsen og frem til 31. december 2025 forrentet den indskudte kapital med 
10,2% p.a. (IRR). 
 
Industri Udvikling II K/S forventes at påbegynde solvent likvidation i løbet af 2026, når der efter den forventede 
afhændelse af de nævnte selskaber ikke længere er nogen aktivitet i selskabet. 
 
Begivenheder efter statusdagen 
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrappor-
ten.  
 
Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. 
Industri Udvikling II K/S var fuldt investeret, da Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. trådte 
i kraft i 2014 og er derfor ikke omfattet af denne lovning.  
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4. Årsregnskab 1. januar – 31. december 2025 
 

Anvendt regnskabspraksis   
 
Årsrapporten er i lighed med sidste år aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder. Opstillingsformen for årsregnskabet er tilpasset selskabets særlige aktivitet.   
 
Den anvendte regnskabspraksis er identisk med sidste år. 
 
Resultatopgørelsen: 
 
Indkomst fra porteføljen 
Værdiregulering af kapitalinteresser  
Værdiregulering af kapitalinteresser indeholder realiserede gevinster og -tab ved afhændelse, deklareret udbytte 
fra kapitalinteresser, negativ værdiregulering (nedskrivning) af udlån til kapitalinteresser samt afsat potentiel 
performanceafhængig bonus. Endvidere indeholder posten årets negative værdireguleringer (nedskrivninger) af 
kapitalinteresser under kostpris.  
 
Renter fra udlån  
Posten omfatter renter fra udlån  
 
Andre indtægter 
Andre indtægter omfatter indtægter fra bestyrelseshonorar m.v. 
 
Omkostninger 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner m.v. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt kursgevinster og -tab på tilgodehavender. 
 
Skat   
Selskabet er et kommanditselskab og som følge heraf ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der afsættes således 
ikke skat i årsregnskabet. 
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2025 
 
Anvendt regnskabspraksis   
 
Balancen: 

Kapitalinteresser 
Kapitalinteresser måles til dagværdi. Fastsættelse af dagsværdier er baseret på ledelsens skøn, der bl.a. tager 
udgangspunkt i en vurdering af virksomhedens risikoprofil og udviklingstrin. Ledelsens anvendte skøn og vur-
deringer er baseret på forudsætninger, som ledelsen anser for forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og 
uforudsigelige.  
 
Positive urealiserede værdireguleringer (opskrivninger) af kapitalinteresser i forhold til kostprisen overføres un-
der egenkapitalen til reserve for opskrivninger. 
 
Tilgodehavender 
Selskabet har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indreg-
ning og måling af finansielle instrumenter. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 
 
Gældsforpligtelser 
Selskabet har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indreg-
ning og måling af finansielle instrumenter. Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis 
svarer til nominel værdi.      
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2025 

 
Resultatopgørelse 1/1 – 31/12 
 
1.000 kr. 
 

Note      2025 2024

 Indkomst fra porteføljen      
1 Værdiregulering af kapitalinteresser    -1.531 664
 Renter fra udlån      - 65
 Andre indtægter     80 80
 Indkomst i alt      -1.451 809
        
 Omkostninger       
2 Personaleomkostninger     173 556
 Andre eksterne omkostninger     69 153
 Omkostninger i alt     242 709
        
 Resultat før finansielle poster     -1.693 100
        
 Finansielle indtægter     112 180
 Finansielle omkostninger     - -1
 Finansielle poster i alt     112 179
        

 Årets resultat      -1.581 279

       
 Resultatdisponering      
 Acontoudlodning     16.100 30.000
 Overført resultat     -17.681 -29.721
      -1.581 279
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2025 
 

Balance pr. 31. december 
 
1.000 kr. 
 

Note AKTIVER     2025 2024
         
 Investeringer        
 Kapitalinteresser     0 4.971
3 Investeringer i alt    0 4.971
         
 Tilgodehavender        
 Tilgodehavende hos kapitalinteresser     50 -
 Andre tilgodehavender     52 872
 Periodeafgrænsningsposter     - 4
 Tilgodehavender i alt     102 876
        
 Likvide beholdninger       
 Likvide beholdninger     799 14.647
 Likvide beholdninger i alt     799 14.647
       
 AKTIVER I ALT     901 20.494
         
 PASSIVER        
         
 Egenkapital        
 Stamkapital     300.500 300.500
 Overført resultat     -299.870 -282.189
 Egenkapital i alt     630 18.311

         
 Kortfristede gældsforpligtelser        

 Anden gæld     271 2.183
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt     271 2.183
       
 Gældsforpligtelser i alt     271 2.183
       
 PASSIVER I ALT     901 20.494
          
4  Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser      
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4.  Årsregnskab 1. januar – 31. december 2025 
 
Noter 
 
1.000 kr. 
 

1. Værdiregulering af kapitalinteresser 

 

I værdiregulering af kapitalinteresser indgår ændring i afsat potentiel performanceafhængig bonus 
med 200 t.kr. (2024: 25 t.kr.). Bonussen forfalder til betaling ved opfyldelse af vilkår knyttet til  
udlodning til investorerne. 
 
Af de samlede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør urealiserede værdireguleringer -4.771 t.kr.  
(2024: -6.796 t.kr.).  
 

2. Personaleomkostninger        2025  2024
           
 Gager        156  504
 Pension         12  34
 Andre personaleomkostninger              5  18
         173 556

 

 

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 3 (2024: 3) ansatte, som alle tillige har været ansat i Dansk 
Ejerkapital Forvaltning ApS. Gennemsnitlig svarer det til 1 (2024: 1) ansat. 
 

3. Investeringer i kapitalinteresser       

 

Selskabets investeringer består af Omni Technical Solutions A/S samt dette selskabs moderselskab No 
Lemon Invest A/S. Selskaberne forventes hhv. afhændet og likvideret ved solvent likvidation i 2026 til
værdier svarende til bogført værdi. Selskaberne har ingen aktivitet. 
 

       
4. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser      
 Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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             mitid-nocpr-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1010C3F9500A43959073F08440D6F537
        
    
     
         
             
                 2026-02-18T16:37:16.157+01:00
                 started-signature-session
                 
                     89.44.55.115
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 26_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/145.0.7632.55 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-18T16:37:20.163+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 IU II KS ekstern årsrapport.pdf
                     403I0EU3iysJ4STuwnASN9QfzNU/X9dhVLTSZ22f1ro=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-18T16:37:38.347+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-18T16:38:07.006+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hbigtrhehaxcN8DGanRjo+lHJET2eZeRzRe6q365FZ4=

 
 
 

 
 Ujn7sqvWWEKMb/EP8cVQrrvylH1/Ih4kivOH9J0avbM=


 
wZTblF0fuJZO/0gCcfwTj3yYpsIl78iybs88IyCUPO1s6dPo4uqPchcW5CeBPzHJcN0Uh5rNlRIe

CE56lV0xA4TEFoob3i0hWuofyacs+tMGmMiFaM6Xf12d1W8yUME0ms6FacWyX9/6o7f0w8adVlh4

Qa6bDBsB4XBOdKWoRM5IunF5N/xJsbLokwXaVnojB0JbidnElYXEGvEpVkF8fbrd48oXC7+QwEYy

wPqozEXe5jjiGH8XtL0IjTifaLOoEn/3KHJGwcrLIoRDcN+yw+VFNLR99oqWVb9SsOvbG1o7msYU

oyqNp5ndPh4BtV7VdxnWYN3LdPC+fQ1DVgWtz8VQU85yOefe2+kQlPlqron2V+9qX2lsuJ1vnTI6

XCWmYITxluQKY50hP8npWY/qSWMshrfImdWyei2XtywYPVlgAOj1OzUfITte77fJdL5Ucq1ivw6l

LAiiw2vKGDUMgb77+oi42xl5Tlkha9N08uT0u+ddwLff97uYLE1Dq4T3

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-02-18T16:38:07.207+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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             XML Signature
             2026-02-18T15:55:51.208+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
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             mitid-nocpr-sign
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1010C3F9500A43959073F08440D6F537
        
    
     
         
             
                 2026-02-18T15:55:02.510+01:00
                 started-signature-session
                 
                     109.70.54.110
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-18T15:55:08.263+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 IU II KS ekstern årsrapport.pdf
                     403I0EU3iysJ4STuwnASN9QfzNU/X9dhVLTSZ22f1ro=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-18T15:55:34.691+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-18T15:55:51.208+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CxePeRE7Ml76BtCwwWFUN2kNP9461zew/o0w3001OT4=

 
 
 

 
 OOPezp43y1Fc4DVtJGWvepMBo818WpyI1URtlx4lViE=


 
GevafKCRNeACSKaUUPYLpvHX8K3p8fyFt2D9tewq1uZJYPtoYPe1Q8sRq390WDIqqtxMWOVCSED3

dP6S9a0TLY+lkGjf5T9ngGS18LheKyGObrW4/cb9dwRl6PD4eUr2jy2+cR/3ro3M86A4je2wxjLg

m/K+e2jwNv8IIDh0Vj8lwY35ynoQS4XT63jyuiV429tpEyq1kR3a7wSloqOkaznw/yUAdrVKf+wL

5uQKzIO4UicRdMDmvpmpZYukSV4k/eNUKN06MHzwBp8TmNxki4CAvLbWuyoSNK7cFvZAcEUQmFj3

ilg96Xzn2L17LpJKmh20hs64i+YTYhpwpnr0+TV3Bpr17c1exbtelCVwOXJHDQjvkcIjjxgnN05y

2OtZ1dZGOTdCB1j5ojmzB54icem9XNWibhHQB89MjZzp/w1HL/mjsBWnU4aU5NX5mcIPqfD3b9YK

dkGBvRUX6Zx7n66Fqvb2LIhd8CTigmgCYlCrJ1clA9Cgg4ttkecRHvqC

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
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                 2026-02-18T16:57:51.116+01:00
                 started-signature-session
                 
                     87.49.45.229
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-18T16:57:55.016+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 IU II KS ekstern årsrapport.pdf
                     403I0EU3iysJ4STuwnASN9QfzNU/X9dhVLTSZ22f1ro=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-18T16:57:58.275+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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 VAt3H2pn4Hrx6N7CJA2je/teXj3wMU6vXoxnx5H8kGU=


 
0qyhx/xD11J0NVhlWy1FngD1S8D8IQE3QV+SPUPjm+R4JxEHe3x/P66D5xkl5J00S+s/+BU8mWkK

96sz70W2BOIulu+qJgJzMvLxB4oZjpHS48MXG0oLca4litsR+hj5Jhw/528DjUt7sCcoYHnt4IsK

BjMv8Kk61bP6X08ELnVXkpO9hg1LU11Ywj3atEAU9zV+RVp80gfCLbXmEZFWoRSXafZk8e09mFOo

IrObvqv9Y9/y8p+R6yVZ32+0BLpdvfvcye3ngTtGBEtXQnclsCVtUfxfSi8Yb/IyJYOgN8gd5iZ9

ZMp78Sf0SU9BQZi3TH328NoEkdEULmzgoM2xcKWwhxstNJq18mVlU5rl8ufh12elPGc/oy5ACXqx

8wCv+o4zxfu/311RY+T6ocjaLzVQMkQlaRZu9dKAg4ye6Vvs/wjIZ5pLs0hI7+QZB7Cj/YjXlK0z

/mTgJRQTTaRbbD9IdepbVAgB1U5GYx6w489dmH0V4UmldPrnlZCntzlY
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QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw
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 rybFlBNm4xJulImBYm6Kl1l2MzWM0ukR2a4JzbhCB1s=


 
DU1VgkJm5Gswwr6su1YDiQ22nkBurQTuZtua54V5wivL9ockSCCZ0DjfWD0pcd4WSeBH/sck10Cy

HCzKVoRAL+NZlpCm0rlgRKmPK/oG/N3kWGzc2cpBmzaoALrC8cpDei0c45b8spxFycS+cPcYtMY3

ikodkglm9zs49kez3N+/tE/HBd1FLOqP4ZNwMRktxJ64Qx/qX+PEnj0fiZzCqSiE6qLwTOsKfr5f

WEUWGi4/rj1tGJwz+ftgHNmXMHTRQdEDsH6Ts46hMl87XC/nr238dZcubdhXDlNhoJKzQyc8/x/J

lw1/9Yxr0WcJasPHfqLcMq+LQ5fZj3OFQeXTw3fmpONsu1N312t3EuRYPbV/hz38UKD+BREWvRzp

R4ou4ycikORFFdwl7oGA6RzBjKA+PC8G6zganDo4xN0cE21H39W4wverwmcvTE2tgijMBdZAnoBA
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                 2026-02-21T08:53:39.462+01:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.154.119
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-21T08:53:51.238+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 IU II KS ekstern årsrapport.pdf
                     403I0EU3iysJ4STuwnASN9QfzNU/X9dhVLTSZ22f1ro=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-21T08:54:06.177+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-02-21T08:54:28.157+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 loz1ziYtu06/l4h1z5hmdcjLtXzHjGUQZ4JKBhEBlbE=

 
 
 

 
 XJEXdPea73zGClMKmtseGx1etUqILcNhEfol6a4n8VA=


 
CT/6mmNXstHrd0Rh23yTmuqDGlh91IQnckKGA3CEwYdMpu2RszuFwes+oyqJwtHdZIlavK6vBhy+

iAJ1heaXfBS0Ej9/TPx64/ceZsCzjgVgHLg+wS9K1Y7StWaKJR+J8JHCh+LZCgd/gj/n2PtD8GpR

CUPxVA4z1Exr93JlW2EatYkIV75lpAPbCvmy6qtNb/LXf0vsa/j5/po6zJTVqZfRujylq8rO9qpC

d2UojJI9Le8VKoc0VOoyIVIHuNjAMkZvYBDiK7wkHoRIvO6gdHkgH49flFuKYq2QlgI9+gZXLx+P

PRk3kNWVKDZ12LL1kSu+NMbIDbYqCIQKbvfI2p8aZAww2Tg5E/rlHOsCRZTy6xTgI0/ACk6qPjpZ

erWEwiB/gBCH2iYvrKGK9bCIV2HF83bPMBHcBLgIlN3LfC40bcMcTdj+yYVlxAoGxv23b67UCBcH

vLcmgFm0GgElfXsNHIr4l1NlPTEyreXszFRmukcf76gOe8U4a/Jer+F6

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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